

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ	ฝ่าย/งาน	สำนัก/กอง	กรม
ประเภท	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแถวซอย 1 แยกบ้าน อบต.แมว หมู่ที่ 1 ตำบลคมบาง		
	ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 300 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร (ตามแบบมาตรฐาน ท.1 - 01) พร้อมป้ายชั่วคราวและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ 1 ป้าย		
เจ้าของงาน	อบต.คมบาง		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนัก/กอง		กรม
แบบเลขที่	มาตรฐาน ท.1-01		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	2	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	1 ธันวาคม 2563		

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	591,631.056	1.3795	816,155.042	พื้นที่ฝนซุก 1
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
5	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดเงื่อนไข และความจำเป็น	-	-	-	
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการพร้อมป้ายชั่วคราว เงื่อนไข	1,000		ป้าย	
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	งานประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			816,155.042	
	คิดเป็นเงินประมาณ	ตามงบประมาณ		785,000.000	
	ตัวอักษร	(- เจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน -)			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	1,200.000	ตร.ม		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	654.167	บาท/ตร.ม		
	ระยะเวลา	90.000	วัน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมชาย รัตนะ)
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายประจักษ์ โชตินิคม)
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางรัชวรรณ ขจรเจริญกิจ)

หมายเหตุ ตารางนี้ สามารถปรับปรุงแก้ไขได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริง
ในกรณีของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ให้ปรับเปลี่ยนตารางในส่วนข้างล่าง เป็นกรรมการกำหนด
ราคากลางทุกคน เป็นผู้ลงนามประมาณการราคา โดยไม่ต้องมีผู้ตรวจและผู้ให้ความเห็นชอบ

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแหววซอย 1 แยกบ้าน อบต.แหวว หมู่ที่ 1 ตำบลคมบาง

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 300 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร
(ตามแบบมาตรฐาน ท.1 - 01) พร้อมป้ายชั่วคราวและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลคมบาง แบบเลขที่ มาตรฐาน ท.1-01 รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน สำนัก/กอง กรม

ประมาณการโดย นางรัชวรรณ ขจรเจริญกิจ เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม 2563

ผู้ตรวจโดย นายสมชาย รัตนะ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเคลียร์พื้นที่พร้อมบดอัด	1,500.000	ตร.ม	-	-	3.580	5,370.000	5,370.000	เพิ่มเติม
2	งานดินไถ่ทาง	60.000	ลบ.ม	114.460	6,867.600	-	-	6,867.600	งานถมป่าขุดต่อ ขนาดกลาง เล่มสี่ฟ้า
3	คอนกรีต ค.2 (Strength 240 กก./ตร.ซม.)	180.000	ลบ.ม	-	-	306.000	55,080.000	55,080.000	รถ 10 ล้อระยะทางขนส่ง 20 กม./64.46 (50+64.46)
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (เช่น ตร้าข้าง,พญานาค,เพชร ฯ)	60.480	ตัน	2,311.560	139,803.149	-	-	139,803.149	คอนกรีต 1 ลบ.ม. ใช้ปูนฯ 336.00 กก
	- ทรายหยาบ	108.000	ลบ.ม	876.170	94,626.360	-	-	94,626.360	คอนกรีต 1 ลบ.ม. ใช้ทรายฯ 0.60 ลบ.ม
	- หินเบอร์ 1-2	196.200	ลบ.ม	560.750	110,019.150	-	-	110,019.150	คอนกรีต 1 ลบ.ม. ใช้หิน 1.09 ลบ.ม
4	ทรายหยาบอัดแน่นรวมค่าขนส่ง 10 กมด้วยรถบรรทุก 6 ล้อ	60.000	ลบ.ม	876.170	52,570.200	99.000	5,940.000	58,510.200	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก.6 มม. (เหล็กตะแกรง)	2.640	ตัน	21,396.030	56,485.519	4,100.000	10,824.000	67,309.519	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก.15 มม.(Contraction joint)	0.270	ตัน	19,448.600	5,251.122	3,300.000	891.000	6,142.122	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก.19 มม.(Expansion joint)	0.080	ตัน	19,448.600	1,555.888	2,900.000	232.000	1,787.888	
8	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SR.30 ศก.16 มม.(Longitudinal joint)	0.470	ตัน	17,859.810	8,394.111	3,300.000	1,551.000	9,945.111	
9	ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม (เบอร์ 18)	6.750	กก	36.130	243.878	-	-	243.878	

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแถวซอย 1 แยกบ้าน อบต.แมว หมู่ที่ 1 ตำบลคมบาง

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 300 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร

(ตามแบบมาตรฐาน ท.1 - 01) พร้อมป้ายชั่วคราวและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลคมบาง แบบเลขที่ มาตรฐาน ท.1-01 รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน สำนัก/กอง กรม

ประมาณการโดย นางรัชวรรณ ขจรเจริญกิจ

ผู้ตรวจโดย นายสมชาย รัตนะ

เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล(บี7) ที่ อำเภอเมือง 23.92 บาท / ลิตร	24.000	ลบ.พ	686.920	16,486.080	-	-	16,486.080	เพิ่มเติม
11	ค่าไม้แบบ	120.000	ตร.ม	-	-	133.000	15,960.000	15,960.000	ไม้แบบคิรียอละ 20 p.33 สีเขียว
12	ค่าหยอดทรายต่อคอนกรีต	540.000	เมตร	3.000	1,620.000	3.000	1,620.000	3,240.000	
13	ค่าโพน	6.000	แผ่น	40.000	240.000	-	-	240.000	
								ยอดสุทธิ	591,631.056